
 

STANOVY LAA ČR  
SCHVÁLENÉ KONFERENCÍ DELEGÁTŮ 
DNE 19. LISTOPADU 2005 

 

HLAVA I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

Letecká asociace české republiky je založena jako sdružení podle zákona 83/1990 Sb. ze dne 

27. března 1990 o sdružování občanů ve znění pozdějších změn a doplňků.  

§ 1 Název, zkratka názvu, logo a sídlo právnické osoby, statutární orgán a podepisování 
1) Název: Letecká amatérská asociace ČR   
2) Oficiální zkratka: LAA ČR 
3) Anglický název : Light Aircraft Association of the Czech Republic 
4) Logo je uvedeno v příloze č. 1 
5) Sídlo: Ke Kablu 289, 102 00 Praha 10, Hostivař  
6) Identifikační číslo organizace : IČ 48137481 
7) Statutárním orgánem LAA ČR je Rada LAA ČR 
8) Jménem LAA ČR podepisuje prezident nebo člen rady pověřený radou tak, že k vytištěnému nebo 
napsanému názvu LAA ČR připojí vlastnoruční podpis.  

§ 2 Účel založení LAA ČR 
1) LAA ČR sdružuje zájemce a příznivce o rekreační a sportovní létání a hájí a prosazuje jejich zájmy. 

§ 3 Cíle LAA ČR 
1) Vytvářet podmínky pro pověření LAA ČR správou SLZ ve smyslu zákona o civilním letectví a v 
případě pověření tuto správu vykonávat 
2) Vytvářet podmínky pro sportovní a rekreační létání svých členů 
3) Vytvářet podmínky pro zajištění reprezentace ČR 
4) Propagovat a popularizovat rekreační a sportovní létání 
 

HLAVA II. ORGANIZAČNÍ STRUKTURA LAA ČR 

§ 4 Členění LAA ČR 
1) LAA ČR je vnitřně členěna na SVAZY. Svazy jsou sdruženy do dvou SEKCÍ a to sekce motorového 
létání a sekce volného létání. 

§ 5 Svazy 
1) Svaz je základní organizační složkou LAA ČR sdružující členy LAA ČR podle zájmů.  

§ 6 Orgány svazu 
1) Svaz vytváří své vlastní orgány.  
2) Nejvyšším orgánem svazu je Valná hromada svazu tvořená registrovanými členy svazu. Valná 
hromada se schází nejméně 1x za tři roky.  
3) Svolání Valné hromady svazu bude zveřejněno s termínem a místem konání Valné hromady svazu 
v médiích LAA ČR nejméně 30 dnů předem. 
4) Valná hromada svazu přijímá organizační řád svazu, který musí plně respektovat stanovy LAA ČR. 
5) Rozhodnutí Valné hromady svazu je přijato prostou většinou hlasů přítomných členů svazu.  
6) Dalšími orgány svazu jsou sedmi členné předsednictvo svazu volené Valnou hromadou, předseda 
svazu a místopředseda svazu volení předsednictvem z řad členů předsednictva. 

§ 7 Vznik svazu 
1) Svaz může být ustaven v případě, kdy odborný zájem členů není možno uspokojit v rámci 
stávajících svazů, tímto postupem:  
a) O vytvoření svazu musí projevit zájem nejméně 20 členů LAA ČR, kteří zvolí přípravný výbor.  
b) Založení svazu schvaluje Rada LAA ČR na základě návrhu přípravného výboru nového svazu. 



 

Návrh musí obsahovat : 
(1) Předmět odborného zájmu nového svazu 
(2) Seznam nejméně dvaceti členů, kteří zvolili přípravný výbor 
c) V případě zamítavého stanoviska Rady LAA ČR k návrhu se může přípravný výbor odvolat ve lhůtě 
30 ti dnů doručení písemného stanoviska rady ke Konferenci LAA ČR , která rozhodne s konečnou 
platností.  
d) Po schválení Radou LAA ČR přípravný výbor zpracuje návrh organizačního řádu svazu a svolá 
ustavující Valnou hromadu. 
e) Ustavující Valná hromada svazu přijme program svazu, schválí organizační řád, rozhodne o 
ustavení orgánů svazu a provede jejich volbu. Valná hromada rozhodne o přihlášení se do jedné ze 
sekcí. 
f) Ustavení svazu neprodleně oznámí radě LAA ČR a představenstvu sekce, do které se přihlásila. 

§ 8 Zánik svazu 
1) Svaz zanikne  
a) Rozhodnutím Valné hromady svazu o jeho rozpuštění 
b) Poklesem registrovaných členů pod 20 
c) Neuskutečněním Valné hromady svazu v době do 3 let od poslední Valné hromady 

§ 9 Registrace ve svazech 
1) Každý člen LAA ČR se může písemným prohlášením registrovat v některém svazu. Člen LAA ČR 
může být registrován ve více svazech současně. 
a) Člen LAA ČR může svoji registraci ve svazu kdykoliv změnit písemným prohlášením  
b) Člen může uplatnit své právo volit a být volen ve všech svazech, v nichž je registrován a ke kterým 
se váže jeho platná letecká nebo technická kvalifikace, nebo ve kterých je registrován déle než 24 
měsíců nepřetržitě. Právnické osoby mají právo volit, pokud jsou nepřetržitě registrovány ve svazu 
alespoň 24 měsíců. 
c) Do nadsvazových orgánů může být člen LAA ČR zvolen pouze za jeden svaz. 
d) Člen LAA ČR, který se nezaregistruje v žádném svazu nemůže volit orgány jakéhokoliv svazu, ani 
nemůže být volen do orgánu jakéhokoliv svazu.  

§ 10 Sekce 
1) Sekce jsou vytvořeny za účelem zastřešení základních zájmů členů LAA ČR registrovaných ve 
svazech s podobným odborným zaměřením. Jsou zřízeny sekce motorového a volného létání. 
2) Svazy se začleňují do sekcí dle rozhodnutí Valné hromady svazu. 
3) Valná hromada Svazu může rozhodnout o změně začlenění do sekce. Změna začlenění bude 
provedena k 1. lednu následujícího roku za předpokladu, že Valná hromada proběhla nejpozději do 
30. 9. běžného roku.  

§ 11 Orgány a pravomoci sekce 
1) Představenstvo sekce je nejvyšším orgánem sekce. Představenstvo sekce tvoří předsedové a 
místopředsedové jednotlivých svazů sdružených v dané sekci. Představenstvo ze svých řad volí 
předsedu sekce, který svolává podle potřeby jednání představenstva sekce a řídí jej.  
2) Představenstvo sekce je usnášení schopné jeli přítomna nadpoloviční většina členů představenstva 
a rozhoduje prostou většinou přítomných členů.  
3) Představenstvo sekce volí tři členy Rady LAA 
4) Představenstvo sekce volí z řad členů registrovaných ve svazech sdružených v sekci 15 delegátů 
Konference LAA ČR. 
5) Představenstvo sekce volí z řad členů registrovaných ve svazech sdružených v sekci dva členy 
kontrolní a revizní komise LAA ČR  
6) Projednává návrhy na změny stanov a návrhy na stanovení výše členských příspěvků LAA ČR 
7) Navrhuje kandidáty na funkce prezidenta LAA ČR a předsedy Kontrolní a revizní komise LAA ČR 

HLAVA III. ORGÁNY LAA ČR 

§ 12 Konference LAA ČR 
1) Nejvyšším orgánem LAA ČR je Konference LAA ČR. 
2) Konference LAA ČR je tvořena delegáty sekcí zvolenými představenstvy sekcí.  
3) Každou sekci zastupuje 15 delegátů.  



 

4) Sekce mohou své delegáty mezi zasedáními Konference kdykoliv změnit. 
5) Zasedání Konference LAA ČR se koná nejméně jedenkrát za rok. 
6) Rozhodnutí Konference LAA ČR je závazné pro všechny orgány v rámci LAA ČR. 

 

§ 13 Působnost Konference LAA ČR 
1) Konference rozhoduje o:  
a) Přijetí a změnách stanov LAA ČR.  
b) Přijetí programu LAA ČR na dobu do dalšího jednání Konference. 
c) Přijetí pravidel hospodaření LAA ČR 
d) Přijetí zprávy kontrolní a revizní komise LAA ČR 
e) Přijetí zprávy o činnosti Rady LAA ČR 
f) Rozpočtu LAA ČR  
g) Výši členských příspěvků  
h) Rozpočtu a sazebníku plateb za služby poskytované LAA ČR 
i) O odvolání člena proti rozhodnutí Rady LAA ČR o jeho vyloučení z LAA ČR 
2) Konference volí tajnou volbou  
a) Prezidenta LAA ČR 
b) Předsedu kontrolní a revizní komise LAA ČR 

§ 14 Svolávání Konference LAA ČR 
1) Konferenci LAA ČR svolává: 
a) Prezident LAA ČR  
b) Nesvolá-li Konferenci LAA ČR Prezident LAA ČR, může ji svolat Rada LAA ČR 
c) Mimořádné jednání Konference LAA ČR může svolat Kontrolní a revizní komise LAA ČR, pokud 
zjistí v činnosti Rady LAA ČR závažné nedostatky 
d) Konference LAA ČR musí být svolána na písemný požadavek nejméně 100 členů LAA ČR s 
programem plynoucím z návrhu na svolání Konference. 

§ 15 Jednací řád Konference LAA ČR 
1) Jednání Konference LAA ČR řídí Prezident LAA ČR. 
2) Konference LAA ČR zvolí z delegátů zapisovatele a návrhovou komisi. Zápis z jednání Konference 
LAA ČR a usnesení Konference LAA ČR bude neprodleně zveřejněno v médiích LAA ČR. 
3) Konference LAA ČR je usnášení schopná, jestliže je přítomna nadpoloviční většina delegátů 
Konference. 
4) Rozhodnutí Konference LAA ČR je přijato prostou většinou hlasů přítomných delegátů Konference. 
5) Volba Prezidenta LAA ČR  
a) Prezident LAA ČR je volen na dobu dvou let z členů LAA ČR tajnou volbou Konferencí LAA ČR z 
kandidátů navržených sekcemi.  
b) Prezident je zvolen, získá-li nadpoloviční většinu hlasů delegátů Konference. 
c) Nezíská-li v prvním kole žádný z kandidátů potřebnou většinu hlasů, bude ve druhém kole 
provedena volba ze dvou kandidátů, kteří v prvním kole získali největší počet hlasů. Zvolen bude v 
druhém kole kandidát, který takto získá největší počet hlasů.  
6) Volba předsedy Kontrolní a revizní komise LAA ČR 
a) Předseda Kontrolní a revizní komise LAA ČR je volen tajnou volbou Konferencí LAA ČR z 
kandidátů navržených sekcemi. Člen Rady LAA ČR, delegát Konference LAA ČR nebo člen 
představenstva sekce nebo předsednictva svazu nemůže být volen.  
b) Předseda Kontrolní a revizní komise je zvolen získá-li nadpoloviční většinu hlasů delegátů 
Konference LAA ČR 
c) Nezíská-li v prvním kole žádný z kandidátů potřebnou většinu hlasů, bude ve druhém kole 
provedena volba ze dvou kandidátů, kteří v prvním kole získali největší počet hlasů. Zvolen bude v 
druhém kole kandidát, který takto získá největší počet hlasů. 

§ 16 Kontrolní a revizní komise 
1) Kontrolní a revizní komise je složená z předsedy voleného Konferencí LAA ČR na dobu 2 let a 4 mi 
členy Kontrolní a revizní komise zvolenými představenstvy sekcí.  
2) Kontrolní a revizní komise kontroluje: 
a) Hospodaření LAA ČR 



 

b) Správnost vedení účetnictví 
c) Uzavírání obchodních smluv a jejich plnění 
d) Rozpočtovou kázeň 
e) Hospodárnost vynakládání prostředků 
f) Dodržování organizačního řádu a stanov LAA ČR 
g) Plnění úkolů plynoucích z přijatých závazků LAA ČR směrem ke státním orgánům 
h) Plnění úkolů plynoucích z přijatých závazků LAA ČR směrem ke smluvním partnerům 
3) O výsledcích své činnosti průběžně informuje členskou základnu, Konferenci LAA ČR a Radu LAA 
ČR formou výroční zprávy. 
4) Komise je odvolacím orgánem v případě odvolání člena nebo organizační složky LAA ČR proti 
rozhodnutí některého z orgánů LAA ČR ve věci stížnosti člena LAA ČR nebo organizační složky LAA 
ČR s výjimkou rozhodnutí o vyloučení člena. 
5) Předseda Kontrolní a revizní komise nebo jim určený člen Kontrolní a revizní komise má právo 
účastnit se jednání Rady LAA ČR. 
6) Členové Kontrolní a revizní komise mají právo účastnit se Konference LAA ČR  
7) Předseda Kontrolní a revizní komise nebo jím určený člen Kontrolní a revizní komise je povinen 
účastnit se jednání Rady LAA ČR, jestliže jej o to Rada požádá. 

§ 17 Rada LAA ČR 
1) Rada LAA ČR je sedmi členná a skládá se z Prezidenta LAA ČR voleného Konferencí LAA ČR na 
dobu 2 let a ze šesti členů rady z nichž tři volí představenstvo sekce motorového létání a tři volí 
představenstvo sekce volného létání.  
2) Rada LAA ČR je statutárním orgánem LAA ČR 
3) Členství v Radě LAA ČR je čestné a členům mohou být uhrazeny pouze účelně vynaložené náklady 
spojené s výkonem funkce.  
4) Rada LAA ČR jedná nejméně 1x za tři měsíce.  
5) Rada LAA ČR má tyto pravomoci: 
a) Rozhoduje o svolání řádného a mimořádného zasedání Konference LAA ČR pokud je nesvolal 
prezident. 
b) Rozhoduje o vyloučení člena 
c) Navrhuje rozpočet a předkládá jej k rozhodnutí Konferenci LAA ČR 
d) Přijímá organizační řád LAA ČR  
e) Řídí a kontroluje výkon a výsledky činnosti zaměstnanců LAA ČR 
f) Projednává a řeší stížnosti členů LAA ČR 
g) Jmenuje redakční radu LAA ČR, určuje ideově obsahovou náplň médií LAA ČR. 
h) Ustavuje odborné komise jako poradní orgán Rady LAA ČR a jmenuje jejich členy. 
i) Může svolat valnou hromadu svazu, jehož předsednictvo nevyvíjí činnost nebo jedná v rozporu se 
zájmy LAA ČR. 

§ 18 Prezident LAA ČR 
1) Řídí jednání Rady LAA ČR 
2) Svolává Konferenci LAA ČR a řídí její zasedání. 
3) Jmenuje a odvolává vedoucí zaměstnance LAA ČR po schválení Radou LAA ČR, uzavírá, mění a 
ukončuje pracovní poměr po schválení Radou LAA ČR. 
4) Reprezentuje LAA ČR 

§ 19 Sekretariát LAA ČR 
1) Sekretariát LAA ČR tvoří zaměstnanci LAA ČR, v jejichž kompetenci jsou záležitosti určené 
organizačním řádem, zejména: 
a) Členské záležitosti LAA ČR 
b) Mediální záležitosti LAA ČR 
c) Hospodaření LAA ČR 
d) Administrativní záležitosti orgánů LAA ČR 
2) Strukturu, povinnosti, popisy funkcí a další podrobnosti výkonu činnosti sekretariátu podrobně 
upraví organizační řád.  

 

 



 

HLAVA IV. ČLENSTVÍ 

§ 20 Vznik členství 
1) Členem LAA ČR se může stát fyzická nebo právnická osoba, která podá písemnou přihlášku, v níž 
potvrdí svůj souhlas se stanovami LAA ČR a s cíli LAA ČR a zaplatí členský příspěvek za 
předpokladu, že nebyla z LAA ČR vyloučena v době kratší než 5 let před podáním přihlášky. Pro vznik 
členství osob mladších 15-ti let se vyžaduje vyjádření souhlasu zákonných zástupců. 
2) Jménem právnické osoby jedná pověřený zástupce. 
3) Čestným členem LAA ČR může být jmenována fyzická nebo právnická osoba, která významně 
přispěla k činnosti LAA ČR a/nebo propagaci rekreačního a sportovního létání. Návrh na udělení 
čestného členství fyzické nebo právnické osobě může vznést kterýkoliv člen LAA ČR s písemným 
souhlasem navrhované osoby. Čestné členství může být uděleno fyzické osobě i „In Memoriam“. Jde-
li o návrh na udělení čestného členství „In Memoriam“, musí s návrhem vyjádřit souhlas dědic 
navrhované osoby. O jmenování navržené osoby čestným členem rozhoduje usnesením 
předsednictvo kterékoliv svazu, Rady LAA ČR nebo Konference LAA ČR.  
4) Čestný člen má veškerá práva a povinnosti člena LAA ČR s výjimkou volit a být volen do orgánů 
svazů a orgánů LAA ČR a s výjimkou povinnosti platit členské příspěvky.  

§ 21 Pozastavení členství 
1) Členství je pozastaveno členům LAA ČR, kteří jsou v pracovním poměru k LAA ČR. Po dobu 
pozastavení členství člen neplatí členské příspěvky. Členství se obnoví ukončením pracovního 
poměru. Člen, jemuž bylo členství pozastaveno z tohoto důvodu, má po dobu trvání pracovního 
poměru nárok na členské slevy a výhody poskytované členům LAA ČR a má právo účastnit se 
Valných hromad svazů a vystupovat v diskusi. Nemá však právo hlasovat, volit a nemůže být volen do 
orgánů LAA ČR. 

§ 22 Zánik členství 
Členství zaniká: 
1) Oznámením člena, že z LAA ČR vystupuje, okamžikem doručení oznámení. Oznámení musí mít 
písemnou formu. Oznámením nevzniká nárok na vrácení poměrné části zaplacených členských 
příspěvků. 
2) Nezaplacením členských příspěvků ve stanovené lhůtě  
3) Úmrtím člena. 
4) Vyloučením člena rozhodnutím Rady LAA ČR 
a) Vyloučení je možné výhradně z následujících důvodů:  
(1) z důvodu hrubého porušení stanov LAA ČR 
(2) z důvodu poškození dobrého jména nebo zájmů LAA ČR 
(3) z důvodu úmyslného poškození majetku nebo hospodaření LAA ČR 
(4) z důvodu zneužití funkce způsobem, který poškozuje zájmy LAA ČR 
b) Návrh na vyloučení může podat kterýkoliv člen LAA ČR nebo orgán LAA ČR. Návrh musí být 
písemný a musí v něm být uveden důvod návrhu a navrženy důkazy o porušení povinností členem. 
Návrh musí být doručen Radě LAA ČR v době, kdy od porušení povinností neuplynulo více než 12 
měsíců. 
c) Člen má právo hájit se a musí být přizván k jednání, na němž je o jeho vyloučení jednáno. Před 
jednáním musí být seznámen se všemi skutečnostmi, které jsou ve věci Radě LAA ČR známy.  
d) Rada LAA ČR může ve složitých případech ustavit komisi pověřenou prošetřením návrhu. 
e) Rozhodnutí Rady LAA ČR o vyloučení musí být učiněno nejpozději do 6ti měsíců ode dne podání 
návrhu Radě a je účinné dnem doručení písemného rozhodnutí členovi. Rozhodnutí musí obsahovat 
odůvodnění a poučení o možnosti podání opravného prostředku. 
f) Rada LAA ČR o vyloučení rozhoduje hlasováním nadpoloviční většinou všech členů Rady LAA ČR. 
g) Proti rozhodnutí Rady LAA ČR se člen může odvolat ke Konferenci LAA ČR do 15ti dnů od data, 
kdy mu bylo doručeno rozhodnutí o vyloučení. Podání odvolání nemá odkladný účinek. Vyhoví-li 
Konference LAA ČR odvolání a zruší-li rozhodnutí Rady LAA ČR o vyloučení, obnovuje se členství 
člena se zpětným účinkem od data vyloučení. Člen, jehož odvolání bylo vyhověno, je však povinen 
uhradit nezaplacený členský příspěvek do 30ti dnů od data, kdy mu bylo rozhodnutí o zrušení 
vyloučení doručeno, pokud vyloučení trvalo v době, kdy by jinak byl povinen zaplatit členský 
příspěvek. Konference LAA ČR o odvolání rozhoduje hlasováním nadpoloviční většiny přítomných 
členů. 



 

§ 23 Práva členů 
1) Účastnit se všech aktivit LAA ČR. 
2) Volit a být volen do orgánů LAA ČR. Toto právo mají pouze členové starší 18ti let, kteří jsou 
registrováni alespoň v jednom svazu LAA ČR a splňují podmínku § 9 odst. 1 b). Právnické osoby 
nemají právo být voleny, ale mohou volit.  
3) Navrhovat program a změny programu LAA ČR. 
4) Žádat informace o výsledcích revize hospodaření a plnění programu LAA ČR. 
5) Rozhodovat se o registraci do svazů. 
6) Získávat členské slevy a výhody při nákupu výrobků a služeb, které jsou ze strany LAA ČR členům 
poskytovány. 
7) Vyjadřovat své názory a připomínky k programu LAA ČR. Slušné vyjádření kritického názoru nesmí 
být důvodem k vyloučení nebo jinému postihu člena. 
8) Být přizván a účastnit se jednání, která se jej týkají. 

§ 24 Povinnosti členů 
1) Dodržovat stanovy LAA ČR. 
2) Dbát na dobré jméno LAA ČR. 
3) Platit členské příspěvky LAA ČR a příspěvky Svazů LAA ČR, ve kterém je účastník registrován, ve 
stanovených termínech. 

 
HLAVA V. HOSPODAŘENÍ LAA ČR 

§ 25 Příjmy LAA ČR 
1) LAA ČR hospodaří s prostředky, které získává: 
a) Z členských příspěvků 
b) Ze státních dotací a grantů 
c) Z darů fyzických a právnických osob 
d) Z příjmů vznikajících úhradou plateb za služby 
e) Z příjmů vznikajících úhradou poplatků v souvislosti s výkonem správy SLZ 
f) Z hospodářské činnosti LAA ČR provozované v rámci platných zákonů a ostatních předpisů 

§ 26 Členské příspěvky  
1) Členské příspěvky LAA ČR se stanoví ve výši nezbytné pro plnění programu LAA ČR přijatého 
Konferencí LAA ČR tak, aby byl zajištěn vyrovnaný rozpočet. 
2) Výši příspěvků schvaluje Konference LAA ČR po projednání v sekcích. 
3) Pokud nebude možno zajistit plnění přijatého programu z příjmu plynoucího ze stanovených 
příspěvků je Rada LAA ČR povinna vyzvat Prezidenta LAA ČR ke svolání mimořádného jednání 
Konference LAA ČR a navrhnout buď změnu programu nebo změnu příspěvků. 

§ 27 Svazové příspěvky 
1) Svazové příspěvky se stanoví ve výši schválené Valnou hromadou Svazu tak, aby byl zajištěn 
vyrovnaný rozpočet Svazu. 
2) Svazové příspěvky jsou vybírány společně s členskými přípěvky LAA ČR 

§ 28 Hospodaření Svazů 
1) Svazy hospodaří nezávisle na LAA ČR s prostředky získanými : 
a) Ze svazových příspěvků 
b) Z příspěvků na činnost svazu z prostředků LAA ČR 
c) Z darů fyzických či právnických osob jmenovitě darovaných pro potřeby svazu nebo na akci 
zabezpečovanou svazem 
d) Z účelových dotací státu na jmenovité akce zajišťované svazem.  
e) Z příspěvků státu určených na rozvoj sportu v souvislosti s dosaženými sportovními výsledky. 
2) Za hospodaření Svazu zodpovídá na základě rozpočtu svazu schváleného Valnou hromadou svazu 
jeho Předsednictvo, které rozhoduje o výdajích nezávisle. 
3) Evidenci hospodaření Svazu vede Sekretariát LAA ČR, kontrolu hospodaření provádí Kontrolní a 
revizní Komise LAA ČR. 



 

§ 29 Náklady správy SLZ 
1) Náklady správy SLZ jsou v plné výši uhrazeny poplatky pilotů, stavitelů, výrobců a provozovatelů 
SLZ, provozovatelů pilotních škol a ostatních subjektů a případně státním příspěvkem poskytnutým na 
výkon správy. Prostředky z těchto zdrojů nesmí být použity na jiné účely. 

§ 30 Hospodářská činnost 
1) Pro plnění cílů programu LAA ČR může vykonávat hospodářskou činnost. 
2) K provádění hospodářské činnosti může Rada LAA ČR na základě schválení Konference LAA ČR 
založit právnickou osobu podle obchodního zákoníku. 
3) Podrobnosti hospodářské činnosti upraví Organizační řád. 

 
HLAVA VI. SLOUČENÍ S JINÝM SUBJEKTEM A ROZPUŠTĚNÍ LAA ČR 

§ 31 Sloučení LAA ČR s jiným subjektem 
1) Sloučení LAA ČR s jiným subjektem musí být přijato nejméně dvou třetinovou většinou hlasů 
účastníků Valných hromad každého svazu.  

§ 32 Rozpuštění LAA ČR 
1) Rozpuštění LAA ČR musí být přijato nejméně dvou třetinovou většinou hlasů účastníků Valných 
hromad každého svazu. 

 
HLAVA VII. PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

§ 33  

1) Současné znění stanov přijaté dne 19. 11. 2005 představuje úplné znění stanov a nahrazuje 
znění ze dne 8. listopadu 2003. 
  

 


